Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

GTS T39281 ŞARZ - TRİGER RULMANI
1611424180 534045510 56042 VKM 32027
APV 1078 APV1078 VKM32027 .3 J

GATES
T39281 1 ₺ 540,00 %20 ₺ 540,00

TOPLAM 1 ₺ 540,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 540,00

%20 KDV ₺ 108,00

GENEL TOPLAM ₺ 648,00

YALNIZ: ALTI YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr